BancoPosta

Viale Europa, 175 - 00144 Roma

Posteitaliane S.p.A.

Patrimonio BancoPosta

Codice Fiscale 97103880585 - Partita Iva 01114601006

Data Documento : 02-01-2024-9:32:09
Azienda: IL SEMINATORE SRL
Operatore: MNGFNC52M26A963B --

Movimenti

Data Inizio Periodo: 01-12-2023 - Data Fine Periodo: 31-12-2023

Azienda: 0060257288

Rapporto: Abi: 07601 - Cab: 15200 - Numero Conto: 1045168745 - Tipo Conto: CC - Divisa: EUR
Iban: IT 28 X 07601 15200 001045168745

Descrizione Conto:

R | Data Contabile

Data Valuta

Debito

Credito

Causale ABI

Descrizione

28-12-2023

28-12-2023

76,88

48

YYY28122023 SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO VIALE EUROPA;00144
ROMA ROMA IT
ID1EA23122870361631480320099999IT  00537137-
CTRA-001-00124
RITPAGAMENTO CONTRASSEGNO COME DA
AVVISO BONIFICO SCADENZARIO 20231227
BONIFICO TRN BPPIITRRXXX
EA23122870361631480320099999/T DA SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO PER PAGAMENTO
CONTRASSEGNO COME DA AVVISO BON

15-12-2023

15-12-2023

20,00

48

YYY15122023 SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO VIALE EUROPA;00144

ROMA ROMA IT
ID1EA23121553902848480320099999IT  00537055-
CTRA-001-00009
RITPAGAMENTO CONTRASSEGNO COME DA
AVVISO BONIFICO SCADENZARIO 20231215
BONIFICO TRN BPPIITRRXXX
EA23121553902848480320099999IT DA SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO PER PAGAMENTO
CONTRASSEGNO COME DA AVVISO BON

13-12-2023

13-12-2023

54,20

48

YYY13122023 SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO VIALE EUROPA;00144
ROMA ROMA IT
ID1EA23121349806972480320099999IT  00537036-
CTRA-001-00070
RITPAGAMENTO CONTRASSEGNO COME DA
AVVISO BONIFICO SCADENZARIO 20231213
BONIFICO TRN BPPIITRRXXX
EA23121349806972480320099999IT DA SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO PER PAGAMENTO
CONTRASSEGNO COME DA AVVISO BON

11-12-2023

11-12-2023

49,40

48

YYY11122023 SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO VIALE EUROPA;00144
ROMA ROMA IT
ID1EA23121146125528480320099999IT  00537012-
CTRA-001-00078
RITPAGAMENTO CONTRASSEGNO COME DA
AVVISO BONIFICO SCADENZARIO 20231211
BONIFICO TRN BPPITRRXXX
EA23121146125528480320099999/T DA SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO PER PAGAMENTO
CONTRASSEGNO COME DA AVVISO BON

07-12-2023

07-12-2023

68,10

48

YYY07122023 SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO VIALE EUROPA;00144

ROMA ROMA IT
ID1EA23120742775574480320099999IT  00536996-
CTRA-001-00095
RITPAGAMENTO CONTRASSEGNO COME DA
AVVISO BONIFICO SCADENZARIO 20231207
BONIFICO TRN BPPIITRRXXX
EA23120742775574480320099999/T DA SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO PER PAGAMENTO
CONTRASSEGNO COME DA AVVISO BON
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BancoPosta

Viale Europa, 175 - 00144 Roma

Posteitaliane S.p.A.
Patrimonio BancoPosta

Codice Fiscale 97103880585 - Partita Iva 01114601006

Data Documento : 02-01-2024-9:32:09
Azienda: IL SEMINATORE SRL
Operatore: MNGFNC52M26A963B --

R | Data Contabile

Data Valuta

Debito

Credito

Causale ABI

Descrizione

04-12-2023

04-12-2023

125,65

48

YYY04122023 SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO VIALE EUROPA;00144
ROMA ROMA IT
ID1EA23120437966953480320099999IT 00536962
CTRA-001-00188
RITPAGAMENTO CONTRASSEGNO COME DA
AVVISO BONIFICO SCADENZARIO 20231201
BONIFICO TRN BPPIITRRXXX
EA23120437966953480320099999/T DA SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO PER PAGAMENTO
CONTRASSEGNO COME DA AVVISO BON

04-12-2023

04-12-2023

5.000,00

26

ID11701427228393039HDEF
170142690982406VCDEF
RITTRASFERIMENTO AD ALTRO CONTO STESSO
INTESTATARIO
BONIFICO Distinta: 1701427228393039HDEF

04-12-2023

30-11-2023

10,00

66

TENUTA CONTO ADDEBITO
RELATIVO AL PERIODO DI NOVEMBRE 2023

04-12-2023

30-11-2023

5,00

66

CANONE SERVIZIO
COLLEGAMENTO TELEMATICO ADDEBITO CANONE
DEL SERVIZIO BANCOPOSTAIMPRESA ONLINE
RELATIVO AL PERIODO NOVEMBRE 2023
CONTRATTO N. 0060257288

01-12-2023

01-12-2023

83,40

48

YYY01122023 SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO VIALE EUROPA;00144
ROMA ROMA IT
ID1EA23120135121942480320099999IT  00536953-
CTRA-001-00128
RITPAGAMENTO CONTRASSEGNO COME DA
AVVISO BONIFICO SCADENZARIO 20231130
BONIFICO TRN BPPIITRRXXX
EA23120135121942480320099999/T DA SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO PER PAGAMENTO
CONTRASSEGNO COME DA AVVISO BON

Totali Accredito: 477,63

Totali Addebito: 5.015,00
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